天骄世家18户外墙及屋面防水维修中标候选人公示 (招标编号: JSXR(2025)052-G)

公示开始时间: 2025-07-30 公示结束时间: 2025-08-02

一、评标情况

天骄世家18户外墙及屋面防水维修:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏厚实建设工程有限公司,投标报价: 16.277148 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 30天:

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(江苏厚实建设工程有限公司)的项目负责人: 郭沛勇; 建筑工程二级, 苏232232321969
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(江苏厚实建设工程有限公司)的资格能力条件:防水防腐保温工程专业

二、提出异议的渠道和方式

联系人:程柱 电话: 0516-83718887 地址:徐州下淀路中学路大鹏花园小区物业楼 各单位如有异议,请于3日内以书面形式向我司提出质疑,逾期不予受理,公示期满对评标结果没有异议的,将发布中标公告并签发中标通知书。

三、其他

承包膏级:

江苏翔瑞招投标代理有限公司受徐州天骄世家业主委员会委托,对天骄世家18户外墙及 屋面防水维修项目进行公开招标,具体评标结果公示如下:

一、招标编号: JSXR(2025)052-G

公示开始时间: 2025年7月30日

公示结束时间: 2025年8月02日

二、中标候选人信息:

第一中标候选人: 江苏厚实建设工程有限公司;

投标金额: 162771.48元(人民币);

工期: 30日历天; 质量标准: 合格。

第二中标候选人: 江苏高治建设工程有限公司;

投标金额: 162249.00元(人民币);

工期: 30日历天; 质量标准: 合格。

第三中标候选人: 江苏金千达建设工程有限公司;

投标金额: 168482.66(人民币);

工期: 30日历天; 质量标准: 合格。

三、本次招标联系事项:

联系人: 程柱

电话: 0516-83718887

地址: 徐州下淀路中学路大鹏花园小区物业楼

各单位如有异议,请于3日内以书面形式向我司提出质疑,逾期不予受理,公示期满对评标结果没有异议的,将发布中标公告并签发中标通知书。

发布日期: 2025年7月30日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州天骄世家业主委员会。

五、联系方式

招 标 人: 徐州天骄世家业主委员会

地 址: 徐州天骄世家小区

联 系 人: 何娜

电 话: 18752103793

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏翔瑞招投标代理有限公司

地 址: 徐州市鼓楼区下淀路大鹏小区物业楼二楼

联 系 人: 程柱

电 话: 13685109620

电 子 邮 件: 252603060@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **程柱** (签名) 招标人或其招标代理机构: (签名)